Erbenheimer Pokalwettbewerb 2018

Starterliste

Fahrflache 1 Be ginn 09.30 Uhr

St.Nr. Teilnehmer
101 Lea Bauer
102 Sophia Herzog
103 Sofia Harsy
104 Timna Jennings
105 Belinda Preis
106 Lena Quint
107 Sanya Soudani
108 Mackenzie Eckelt
109 Tine Schmidtmann
110 Nila Becht
111 Marie MeiRner
112 Vivien Hoang
113 Minou Gagel
114 Johanna Jochem
115 Klara Kemmer
116 Annika Pfromm
117 Sophronia Henneberg
118 Celina Kever
Ida Alt
Janosch Hoéhler
Catharina Prager
119 Marie Mannsfeld
Sophia Henneberg
Tijana Hasanefendic
Johannes Weimar
120 Marie Elter
Remo Raabe
Eliza Zigric

Veronika Becht

Verein

ler Schilerinnen U11

RC 1925 Delkenheim
RSV 1894 Erbenheim
RSV 1894 Erbenheim
RSV 1894 Erbenheim
FC Dorndorf

RSV 1894 Erbenheim
RC 1925 Delkenheim
RSV 1894 Erbenheim

ler Schilerinnen U15
RSV 1894 Erbenheim
TSG Sonnenberg
FC Dorndorf
RC 1925 Delkenheim
RC 1925 Delkenheim
TSG Sonnenberg
RSV 1912 Breckenheim
RC 1925 Delkenheim
TSG Sonnenberg

4er Einrad Schiler
SG Orlen |

4er Einrad Junioren
SG Orlen

4er Einrad Elite
RSV 1912 Breckenheim

einger.Pkt.

21,90
23,70
24,60
24,60
25,30
25,90
28,10
41,30

40,20
40,50
40,50
44,80
45,10
45,20
79,50
79,90
85,20

47,80

100,30

149,30

Ergebnis



121

122

123

Vanessa Baier
Leah RoRmann
Sarah Rutsch
Jarmila Stiller

Pia Stiller

Anna Hechler
Hannah Hechler
Elisabeth Schaffer

Johanna Jochem
Leia Becht
Emma Jochem
Lena Korte

Siegerehrung

Pause (ca. 40 min)

St.Nr. Teilnehmer

124 Vivien Hoang
Minou Gagel

125 Emma Jochem
Johanna Jochem

126 Luca Krumbholz

127 Elina Bender

128 Sina Wirfler

129

Sophie Schwanethal
Larissa Wellinger
Johanna Homann
Luca Stoll

4er Einrad Frauen
SKV Morfelden 2 151,20

SKV Morfelden 1 152,50 ,

4er Juniorinnen
TSG Sonnenberg 73,60

Verein einger.Pkt. Ergebnis

2er Schilerinnen
RC 1925 Delkenheim 45,10 ,

2er Juniorinnen
TSG Sonnenberg 48,00

ler Schiler U15
RSV 1894 Erbenheim 30,20

ler Schilerinnen U13
FC Dorndorf 33,60
FC Dorndorf 40,70 ,

4er Einrad Schiler
RSV 1912 Breckenheim 104,10 ,




6er Einrad Frauen
130 Vanessa Baier SKV Morfelden 2 157,70
Leah RoRmann
Kelly Roimann
Sarah Rutsch
Jordis Pade
Jarmila Stiller

131 Pia Stiller SKV Morfelden 1 157,90
Anna Hechler
Hannah Hechler
Elisabeth Schaffer
Elena Zippel
Lisa Hofmann

6er Einrad Elite offen
132 Marie Elter RSV 1912 Breckenheim 156,10
Remo Raabe
Emma Handschuh
Eliza Zigric
Louisa Tabea Kemmer
Veronika Becht

ler Frauen
133 Jantien Tasman RC 1925 Delkenheim 48,70
134 Michelle Lynn Bestler RSV Langgdns 95,20

ler Juniorinnen

135 Lena Korte TSG Sonnenberg 49,70

136 Emma Jochem TSG Sonnenberg 49,90

137 Leia Becht TSG Sonnenberg 53,50

138 Isabel Fink RV Inheiden 103,80
ler Manner

139 Kosuke Shibayama TSG Sonnenberg 105,10

Siegerehrung

Kurzfristi_ ge Anderun gen auf Grund von Ausfillen behalten wir uns vor.




